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2020.AG.KD.271.1 

 

 

Wyjaśnienia treści  

specyfikacji istotnych warunków zamówienia nr 1 
 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na budowę placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej Nr 2 przy ul. Gimnazjalnej 11 w Nowej Soli. 

 

Działając na podstawie 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zamawiający Szkoła Podstawowa 

Nr 2 im. Marii Konopnickiej z Oddziałami Integracyjnymi w Nowej Soli przekazuje treść 

pytań oraz wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków: 

 
Pytanie nr 1 
Proszę o odpowiedź, czy konstrukcję urządzeń wykonać zgodnie z opisem (niektóre z 

drewna, inne ze stali), czy też ze względów wizualnych Zamawiający ujednolici 

konstrukcję wszystkich urządzeń na drewno (jeżeli tak, to jaki rodzaj) lub stal 

ocynkowaną. 

Odpowiedź 

Konstrukcję urządzeń należy wykonać zgodnie z opisem zawartym w punkcie 11.4 

projektu budowlanego stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ.  
 

Pytanie nr 2 

Proszę o odpowiedź, kto ponosi koszty pozwolenia na wycinkę drzew. 

Odpowiedź 

Zamawiający dysponuje decyzją Starosty Nowosolskiego zezwalającą na wycinkę 3 szt. 

drzew bez naliczania opłat z tego tytułu. 

Decyzja Starosty Nowosolskiego - znak BŚ.613.75.2019.JM z 20 sierpnia 2019r. 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszych wyjaśnień. 

 
Pytanie nr 3 
Czy w z związku z przewidzianą wycinką drzew, wykonawca ma ująć w ofercie 

nasadzenia zastępcze. Jeżeli tak, proszę o podanie parametrów tych nasadzeń. 

Odpowiedź 

Przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania nasadzeń zastępczych. 

 
Powyższe wyjaśnienia treści SIWZ stanowią integralną część specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia. 
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